
+-- -
I eumzrxe - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 19 -01 .24 18:41:20
+--- -;-- -:-r-
Concurs : 2 Loc lansare lJO"'t kfi c:tp: 

2c - c+"2,
Distar:ta : Data lansarii :

Cod cclumbofi-I: 0000'1 143443 Columbofil : D8433 MANAC LUIGI
Latj-tudine : +044.50.5i ,3 Longitudine : +026 - 00.31 ,3
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I
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Ceas Atomic : 19 .0i -24 1 B:37
Ceas BENZING : 19.07.24 18:37
Sincrcni zare : 1 B. 0'/ -24 09:03
Por. imbarcati: 030
---+* -----F----
ur. I Serie inel lcufo

' 

,.t"

:04 GPS
:00 -404
:23

+--------+
I 
Nr. inel 

I

I Senzor 
I+--------+
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I obse
I

I
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Data Ora

1 9. 07 1 Bz3l :04
19.07 18:31 :11
19.07 1B:37:'l B

i9.01 1B:37:21
19.01 1B:31:34
1 9.07 1 B:31 :40
19.C7 1B:31:51
19 -07 18:37:57

1B:38:03
:38:1 1

:38 :17
:38:22
:38:30
:38:35
:38:43
z 38: 49
:39:34
:39:52
:39:58
:40 :04
:40 :12
:40 :19
:40 :27
:40 :32
:40 :38

1B:40:45
'1 B:40:51
1B:40:55
1B:41:41
1B:41 :08
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001
002
003
004
UU5
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
na1
VLL

023
024
025
026
027
028
029
030

}{U
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

23 16742
22 1819
23 16749
23 16126
23 1 043899
22 18125
23 16752
22 18118
23 16155
23 1 6732,
22 18113
21 19045
23 1043891
23 16756
22 18130
23 1 043886
23 16725
23 1 6703
23 16706
21 1 9068
23 16719
23 1 043890
22 18165
22 18149
22 1811t
21 1 4401 4t
23 16731
23 16735
23 16711
22 103003

DAOBCA2F
DA6CFBCF
DA5F6 7 0 7
DA0A5450
DA5F643D
DA5F65FC
DA1 865C6
DAA1 9OED
DA6DDCE2
DA34C3BC
DA6583A2
DA6DDA9C
DA9F2F6A
DAB41 609
DA6CF9CF
DA54 25C9
DBOBTB'1E
DBOD65C9
DB0B7 I 0 4
DBOBTTEE
DB0B7 8 3 3
DBO8782E
DB0D6 59 5
DBOD65F1
DBOB77E6
DBOD65B4
DBOD659F
DBOBTTDD
DBOBTTEC
DBOBT BCC

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
F
F
.r

F
F
F
F
F
Ea

007
006
utz
070
020
069
016
017
019
068
005
002
026
021
024
033
046
054
053
042
047
056
052
049
060
0s0
044
037
064
041

*
!/!

?"t (.t

t)
r)

19 .07
19.07

19 -07
i9.07
19 -41
19 -47

r llj
19.01
19 .07
19 -01
19 -01

1B
1B
1B
1B
1B
18
to
1B
i8
1Q

1B
1B
18
1B
1B

19.07
19 -07
19 .07
1 () a1

19.07
19 .41
19 .07
'1 () n1
19 .07
19.47
19 -01
i9.07

Comisia control Imbarcar:e/Desigi lareSemnaturi Crepcator
//

Versiune SW

Antena Club
: RO-04.01 Cod concurs : 0'1 8985
: BENZING 48901 006 Sw-4.5 HW-3 - 1

==::>,. BENZING Expres

Serie ceas
Autorizare

i 1 ;----u z \----

227 7 35
80001cc7

D


